
 

 
Nazwa zadania: Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rawicz  

nr sprawy ON.2710.2.2025 
 

 

ON.2710.2.2025            Rawicz, 15.04.2025 r. 
  

Informacja z otwarcia ofert 
 

na: Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rawicz 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

N
r 

of
er

ty
 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

CENY zawarte 
w ofertach 

Dodatkowe informacje, stanowiące 
kryteria oceny ofert: 

PRZEDŁUŻENIE OKRESU 
GWARANCJI JAKOŚCI I RĘKOJMI 

1. 
 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Nowak Marek 
Załęcze 7 
63-900 Rawicz 

Część 1 
137 160,04 zł 24 miesiące 

Część 2 
70 796,34 zł 24 miesiące 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„WAT” Marian Rzepecki 
Garzyn, ul. Kwiatowa 7 
64-120 Krzemieniewo 

Część 1 
91 001,19 zł 

24 miesiące 

Część 2 
52 998,29 zł 

24 miesiące 

3. 
Elos Sp. z o.o. 
ul. Szamotulska 36 
62-090 Rokietnica 

Część 1 
95 844,58 zł 24 miesiące 

Część 2 
57 171,36 zł 

24 miesiące 

4. 
LIGHT ON Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

Część 1 
90 061,65 zł 24 miesiące 

Część 2 
40 027,25 zł 24 miesiące 

5. 

Adam Rozmiarek 
ZAKŁAD USŁUGOWY 
ul. Spokojna 24 
63-840 Krobia  

Część 1 
83 706,42 zł 24 miesiące 

Część 2 
51 065,91 zł 

24 miesiące 

6. 
Construction Stone Recycling Sp. z o.o. 
Sierakowo, ul. Poznańska 6 
63-900 Rawicz 

Część 1 
130 476,37 zł 

24 miesiące 

Część 2 
60 085,97 zł 24 miesiące 

7. 
ADAMEX Sp. z o.o. 
ul. Bobrzańska 12 
59-220 Legnica 

Część 1 
112 545,00 zł 

12 miesięcy 

Część 2 
63 960,00 zł 12 miesięcy 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę w wysokości: 
 

     Część 1 – 155 000,00 zł brutto (budowa oświetlenia ulicznego w Łaszczynie), 
     Część 2 –   75 000,00 zł brutto (budowa oświetlenia ulicznego w Łąkcie). 
 
Sporządziła: 
Edyta Krzyżoszczak 
 
 
 
 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Gminy Rawicz mający siedzibę w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 
Rawicz. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji prawnych obowiązków Administratora danych oraz wykonania zobowiązań umownych. Podstawą prawna 
przetwarzania danych osobowych jest art.6 ust.1 i art.9 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). Mają Państwo w szczególności prawo żądania dostępu do treści 
swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, a w przypadku pozyskiwania danych na podstawie zgody, prawo do żądania ich usunięcia, a także prawo do cofnięcia 
zgody na ich przetwarzanie. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych możliwy jest kontakt pod adresem e-mail: iod@rawicz.eu. Pełna treść klauzuli 
informacyjnej dostępna jest na stronie: https://rawicz.pl/informator/rodo/ 


		2025-04-15T13:37:28+0200




